AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2019

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada

através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2019, tendo por objeto

AQUISIÇÃO DE PROTETOR DE ARO , CAMARA PARA ARO E PNEUS NOVOS DE

FORMA PARCELADA COM GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS COM CERTIFICAÇÃO

DO INMETRO E DOT IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, PARA OS

VEÍCULOS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR,

conforme a publicação do Diário Oficial dos Municípios do Paraná do dia

25/03/2019, Diário Oficial do Paraná do dia 25/03/2019, conforme a Solicitação

da Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Rodoviários, viu-se a

necessidade de retificação da especificação dos itens em questão.

Sapopema, 02 de abril de 2019

Dirce de Fátima V. de Oliveira

Pregoeira